
 

令和４年 (2022年 )８月３日 

各高齢者施設の長 

各障害者施設の長 

 

山口県新型コロナウイルス感染症対策室 

 

医療従事者及び高齢者施設等の従事者専用の県接種会場の開設について 

 

本県の新型コロナウイルス感染症対策の推進につきましては、平素から格別のご

理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

今般、新型コロナワクチンの４回目接種の対象者に、１８歳以上６０歳未満の医

療従事者及び高齢者施設等の従事者が新たに加わったことを受け、本県では、８月

中旬までに希望される方への接種を完了できるよう取り組んでおり、下記のとお

り、医療従事者及び高齢者施設等の従事者専用の県接種会場を設置することとしま

したので、御案内いたします。 

各施設において、接種希望者を取りまとめてくださいますようお願いします。 

 

記 

１ 実施日時・場所 

別添のとおり 

２ 接種対象者 

４回目接種を希望される医療従事者及び高齢者施設等の従事者で、３回目接種

完了から５か月以上が経過した方 

３ 使用ワクチン 

  モデルナ社製ワクチン 

４ 接種希望職員等の接種とりまとめ 

接種希望者について、各会場・日程毎に割り振っていただき、別紙様式にとり

まとめの上、期限までに提出先アドレス宛メールにてご提出ください。 

8/7 実施分の提出期限：令和４年８月５日（金）１０時まで 

その他実施分の提出期限：令和４年８月８日（月）１７時まで 

 

提出先メールアドレス：corona_vaccine@pref.yamaguchi.lg.jp 

   ※メールでの提出が難しい場合は、（FAX：083-933-2491）でも結構です。 

接種日時が決定しましたら、改めてメール等にてお知らせします。 

新型コロナウイルス感染症対策室 担当：山口、静村 
ＴＥＬ：０８３－９３３－３００２ 
ＦＡＸ：０８３－９３３－２４９１ 

様 


